
Nagybevásárlás.
Olcsón.

Miért mennél 
máshova?

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 07. 16. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

 Pepsi szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
346 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 I love tej 
UHT tej
1,5%, 1 l 

 Eduscho 
Family 
őrölt, pörkölt 
kávé
1 kg 

 Tesco 
tölcséres 

jégkrém
többféle, 120 ml, 
2 492 Ft/1 l
1325 Ft/1 l 

Ajánlatunk 2026. 07. 16. – 2026. 07. 29. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

KÉSZÜLJ FEL 
A NYÁRI UTAKRA

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft
Cl b d  899

 JP nyári 
szélvédőmosó
5 l, rovaroldó adalékkal
180 Ft/1 l
Clubcarddal: 
140 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29999 
 Ft 

 37990 Ft

 Varta 
akkumulátor
12V 45Ah, 
többféle 
méretben 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 155 
 Ft 

– 43 %

 159 
 Ft 

 299 Ft

– 17 %

 4559 
 Ft 

 5499 Ft

– 46 %

 159 
 Ft/kg 

 299 Ft/kg

 Magyar görögdinnye 
 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

 Friss csirkemellfi lé
húspultban kapható
Friss vákuumcsomagolt 
csirkemellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
1 999 Ft/kg
1775 Ft/kg

 519 
 Ft 

– 12 %

 1775 
 Ft/kg 

 2026 Ft/kg

 Ajánlatunk a Tesco 
csokoládés tölcséres 
jégkrémre nem vonatkozik.  

Töltsd le az appot!



 Magyar piros újburgonya
friss szedésű 

– 32 %

 195 
 Ft/db 

 289 Ft/db

 Magyar csemegekukorica 

– 22 %

 479 
 Ft 

 619 Ft

 Magyar lecsópaprika
700 g, 884 Ft/1 kg
684 Ft/1 kg 

– 33 %

 789 
 Ft/kg 

 1190 Ft/kg

 Sárgabarack 

 Piros szőlő
500 g, 1178 Ft/1 kg 

 Tesco magyar fi nest 
eperparadicsom
250 g, 1796 Ft/1 kg 

– 48 %

 255 
 Ft/kg 

 499 Ft/kg

– 28 %

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Tesco földi eper
500 g, 2 798 Ft/1 kg
1998 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 449 
 Ft 

 589 
 Ft 

Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.



 Magyar lecsópaprika
700 g, 884 Ft/1 kg
684 Ft/1 kg 

 Sárgabarack 

 274 
 Ft/kg 

– 17 %

 1399 
 Ft/kg 

 1699 Ft/kg

 1399  1399  Goldenfood 
egész kacsa 
aprólékkal
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható 

– 34 %

 1049 
 Ft 

 1599 Ft

 1049  1049 
 Tesco sertés-marha 
darálthús
zsírtartalom < 20%, 500 g
3 198 Ft/1 kg
2098 Ft/1 kg 

 Grill Master bőrös 
csirke felsőcombfi lé 
BBQ-ízesítésű marinádban
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 1299 
 Ft 

 1299 
 Grill Master sertés 
császárszalonna- 
szeletek koreai 
marinádban*
300 g, 4330 Ft/1 kg 

– 11 %

 3799 
 Ft/kg 

 4299 Ft/kg

 3799 
 Grill Master 
csirkenyárs zöldségekkel 
kung pao marinádban
csomagolt, 
különböző kiszerelésben 
kapható 

 Grill Master 
grillkolbászmix
360 g, 
4164 Ft/1 kg 

 2649 
 Ft/kg 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

 1499 
 Ft 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center, vidék: Baja, Balassagyarmat, Berettyóújfalu, Bicske, Bonyhád, Csorna, Dombóvár, 
Dunakeszi-Göd, Esztergom, Gyula, Hajdúszoboszló, Kalocsa, Karcag, Kiskőrös, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Kisvárda, Makó, Mezőkövesd, Mohács, Monor, 

Nagyatád, Nagykőrös, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Sárbogárd, Siklós, Szarvas, Szentes, Szerencs, Szigetvár.

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

 1199 
 Ft/kg 

 A termék a gyulai áruházunkban  A termék a gyulai áruházunkban  A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. nem kapható. nem kapható. 
 A termék a gyulai áruházunkban  A termék a gyulai áruházunkban  A termék a gyulai áruházunkban 

 Friss magyar sertéscomb
csont nélkül, 
húspultban kapható 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 
 A termék a gyulai áruházunkban  A termék a gyulai áruházunkban 

 Friss magyar csirkefarhát
húspultban kapható 

IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!A GRILLSÜTŐT!

IZZÍTSD BE 



 369 
 Ft 

 Nádudvari 
tejföl
20%, 330 g, 
1118 Ft/1 kg 

 Kinder Pingui
többféle, 30 g
229 Ft/1 db
Clubcarddal: 
358 Ft/2 db 

– 28 %

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Tortellino töltött 
tészta
többféle, 500 g, 
2 598 Ft/1 kg
2198 Ft/1 kg 

 Master Good füstli
többféle, 350 g
1399 Ft/1 cs, 3997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1678 Ft/2 cs, 2397 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft/cs 

 1699 Ft/cs

 Pöttyös Túró Rudi 
multipack
többféle, 6x35/51 g/cs
8090/5552 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6662/4572 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1849 Ft

 Lurpak vajkészítmény
többféle, 200 g
9245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5495 Ft/1 kg 

– 24 %

 379 
 Ft/10 dkg 

 499 Ft/10 dkg

 Kaiser csemege- 
vagy paprikás szalámi
csemegepultban kapható
4 990 Ft/1 kg
3790 Ft/1 kg  Master Good selyemsonka

többféle, 100 g
739 Ft/1 cs, 7390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
998 Ft/2 cs, 4990 Ft/1 kg 

 409 
 Ft 

 Vénusz Light 
32% zsírtartalmú margarin
többféle, 450 g, 909 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2399 Ft/cs

 Algida Kids 
jégkrémmix

8 db/cs 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2439 Ft

 Carte d'Or 
Trio jégkrém

többféle, 1 l 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2399 Ft/cs

 Magnum jégkrém 
multipack

többféle, 3x90/100 ml/cs
8885/7997 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7404/6663 Ft/1 l 

 Riska Trappista sajt*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

3790 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Berettyóújfalu, Dunakeszi-Göd, 
Gyula, Nagykőrös, Szarvas. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 180 
 Ft/db 

 229 Ft/db

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center, vidék: Komló, Kőszeg, Makó, Mohács, Monor, Nagyatád, 
Nagykőrös, Nyírbátor, Sátoraljaújhely, Siklós, Szarvas, Szigetvár.

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center, vidék: Berettyóújfalu, Balassagyarmat, Balatonboglár, 
Balatonfüred, Bonyhád, Dabas, Karcag, Komló, Körmend, Kőszeg, Makó, Marcali, Mezőkövesd, Mohács, Monor, Nagyatád, Nyírbátor, 

Oroszlány, Sátoraljaújhely, Szarvas, Szerencs, Szigetvár, Tiszafüred, Várpalota.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 839 
 Ft/cs 

 1399 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 499 
 Ft/cs 

 739 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 439 Ft

 Danone 
Activia ital**
320 g
1372 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1122 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Milka jégkrém
100 ml

11990 Ft/1 l
Clubcarddal: 8990 Ft/1 l 

 1895 
 Ft/kg 



– 21 %

 499 
 Ft 

 639 Ft

 Bonduelle 
zöldborsókonzerv
265 g, 2 411 Ft/1 kg
1883 Ft/1 kg 

 1830 
 Ft 

 Vénusz 
napraforgó-
étolaj
2 l, 915 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1039 Ft

 Globus Könnyed 
majonéz
451 g
2304 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2215 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 4299 Ft

 Lindt Lindor 
praliné
többféle, 200 g
21495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 579 Ft

 Haribo gumicukorka
többféle, 85 g
6812 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4694 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5299 
 Ft 

 5990 Ft

 Eduscho pörkölt 
szemes kávé
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 187 g
12829 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10155 Ft/1 kg 

 Pom-Bär 
burgonyasnack
többféle, 50 g
9 980 Ft/1 kg
6580 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 789 Ft/cs

 Dörmi piskóta multipack
többféle, 5x30 g/cs
5260 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Chio Intense 
burgonyachips
többféle, 120 g
7492 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5825 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1299 Ft

 Chio 
burgonyachips
többféle, 190 g
6837 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4732 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Győri Édes 
omlós keksz
többféle, 150 g
2660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2327 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 34 %

 329 
 Ft 

 499 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 319 Ft

 Hell energiaital
többféle, 250 ml
1276 Ft/1 l
Clubcarddal: 956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Happy Day 
gyümölcslé
többféle, 1 l
999 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1297 Ft/2 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 599 Ft

 Fuzetea
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 279 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta+ üdítőital
többféle, 0,75 l
572 Ft/1 l
Clubcarddal: 399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Dreher 24 dobozos alkoholmentes sör
többféle, 0,5 l
359 Ft/1 db, 718 Ft/1 l
Clubcarddal: 1791 Ft/6 db, 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Miller üveges sör
330 ml
1482 Ft/1 l
Clubcarddal: 1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 4179 
 Ft 

 Reserve skót 
whisky
0,7 l, 5970 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8399 
 Ft 

 11390 Ft

 Zwack Unicum 
vagy Orange, 
Barista, Szilva 
keserűlikőr
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4699 Ft

 Fütyülős likőr
többféle, 0,5 l
9398 Ft/1 l
Clubcarddal: 7398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Frittmann bor
többféle, 0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6  vagy több  db 
olcsóbban:

 299 
 Ft/db 

 359 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 399 Ft

 Borsodi 
dobozos világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Royal Bitter keserűlikőr 
vagy ízesített likőr
többféle, 0,5 l
6998 Ft/1 l
Clubcarddal: 6398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 379 
 Ft 

 Heineken dobozos 
sör
többféle, 0,5 l
758 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 389 Ft

 Gösser Natur Zitrone 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 718 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4729 Ft

 Cinzano Asti
0,75 l
6305 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 649 
 Ft/db 

 999 Ft/db



 1639 
 Ft 

 L'Oréal Paris 
Elseve sampon
többféle, 400 ml
4098 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1429 
 Ft/db 

 1629 Ft/db

 Old Spice 
izzadásgátló spray
többféle, 150 ml
1629 Ft/1 db, 
10860 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2858 Ft/2 db, 9527 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1279 
 Ft 

 1459 Ft

 NIVEA tusfürdő
többféle, 500 ml
2918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2558 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2239 
 Ft 

 2789 Ft

 Listerine szájvíz
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7190 Ft

 Gillette 
férfi borotva
többféle, 1 db/cs 

 4999 
 Ft 

 Wäsche Meister 
színes mosógél
6 l, 171 mosás
833 Ft/1 l, 
1 mosás = 30 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5799 
 Ft 

 7490 Ft

 Jar mosogatókapszula
többféle, 65/84 db/cs
115/89 Ft/1 db
Clubcarddal: 89/69 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1099 
 Ft/db 

 1499 Ft/db

 Jar 
kézi mosogatószer
többféle, 900 ml
1499 Ft/1 db, 
1666 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2198 Ft/2 db, 1221 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4399 Ft

 Ooops! Everyday Peach 
toalettpapír
3 rétegű, 
40 db/cs
109,98 Ft/1 db
Clubcarddal: 
82,48 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 3299 Ft

 Whiskas száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
2356 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1499 Ft/1 kg 

 Pampers Active Baby bugyipelenka
58 db/cs, 
153 Ft/1 db, 
128 Ft/1 db
66 db/cs, 
135 Ft/1 db, 
112 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft/cs 

 4999 Ft/cs

 Pampers Fresh Clean 
nedves baba törlőkendő 
multipack
4x80 db/cs
15,62 Ft/1 db
Clubcarddal: 
10,93 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3099 
 Ft 

 3499 Ft

 Lactogen Junior tejalapú 
anyatej-kiegészítő 
tápszer
többféle, 500 g
6998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6198 Ft/1 kg 

 FitActive Box 
alutasakos 
kutyaeledel-válogatás 
felnőtt kutyáknak
40x100 g/cs
2 250 Ft/1 kg, 
225 Ft/1 db
1750 Ft/1 kg, 175 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4549 
 Ft 

 6499 Ft

 Carroten Family SPF50 
naptejspray arcra 
és testre
270 ml
24070 Ft/1 l
Clubcarddal: 
16848 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 22 %

 6999 
 Ft/cs 

 8999 Ft/cs

– 16 %

 7399 
 Ft 

 8899 Ft



Kóstold meg
Olaszország ízeit.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1139 Ft

 Tesco fi nest 
bivaly Mozzarella sajt*
125 g
9112 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesco 
Grana Padano 
félzsíros, 
kemény sajt
200 g
8995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7995 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest 
szeletelt 
mortadella
120 g
6658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6242 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 549 Ft

 Tesco burgonyás gnocchi
500 g
1098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 958 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 889 Ft

 Tesco fi nest Prosciutto
70 g
12700 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11414 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 959 
 Ft 

 1049 Ft

 Tesco fi nest 
Salami Milano
90 g
11656 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10656 Ft/1 kg 

* Ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central 
Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Soroksári út, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunakeszi-Fót, Érd, Esztergom, 

Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Siófok, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián, Vác, Veszprém.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1359 
 Ft 

 1589 Ft

 Galbani 
Gorgonzola Cremoso 
zsíros lágy sajt*
150 g
10593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9060 Ft/1 kg 

– 11 %

 1599 
 Ft 

 1799 Ft

 Grill Master 
mediterrán 
csirkemellfi lé
500 g,
3 598 Ft/1 kg
3198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 799 Ft



 Univer passzírozott 
paradicsom
330 g, 1027 Ft/1 kg 

 Filippo 
Berio pesto
190 g, 
6837 Ft/1 kg 

 Kaiser Franz 
Josef napon 
szárított 
paradicsom
100 g, 
9990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 499 Ft

 Fonti Di Crodo 
szénsavas üdítőital
többféle, 330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1179 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Peroni Nastro Azzurro 
üveges sör
330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 5499 Ft

 Aperol
0,7 l
7856 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

 Tesco fi nest Pinot 
Grigio Trentino D.O.C.
0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 Tesco fi nest 
Valdobbiadene 
Prosecco Superiore 
D.O.C.G.
0,75 l
4265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 719 
 Ft 

 Barilla száraztészta
többféle, 500 g
1438 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2099 Ft

 Segafredo Zanetti 
Intermezzo 
őrölt pörkölt kávé
250 g
8396 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 429 Ft

 Birra Moretti 
üveges világos sör
330 ml
1300 Ft/1 l
Clubcarddal: 1058 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2579 Ft

 Tesco fi nest 
gyorsfagyasztott, 

elősütött pizza
többféle, 400 g
6448 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4998 Ft/1 kg 

 999 
 Ft 

 1299 
 Ft 

 339 
 Ft 



 Grill Master 
sertés csont nélküli 
karaj szeletek 
juharszirupos 
marinádban*
600 g, 3 665 Ft/1 kg
3115 Ft/1 kg 

 Grill Master texasi stílusú 
sertéstarja szeletek füstös 
BBQ marinádban
600 g, 3 665 Ft/1 kg
3115 Ft/1 kg 

 Lecker 
elősütött 
egyiptomi 
típusú pita
300 g
2497 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 969 Ft

 my!cheese 
fokhagymás 
tallér grillsajt
200 g
4845 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3245 Ft/1 kg 

– 16 %

 2499 
 Ft/kg 

 2999 Ft/kg

 Grill Master 
csirke darabok 
BBQ ízesítésű 
marinádban
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Grill Master 
griller
többféle, 200 g
5995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Grill Master csirke grillkolbász
többféle, 350 g
3711 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2854 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 749 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Kerek grilltálca
20 db/cs, 23 cm
75 Ft/1 db
Clubcarddal: 
60 Ft/1 db 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, 
Komló, Miskolc-Avas. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft  LANDMANN 
instant grill faszén
1 kg-os gyújtóssal átitatott 
faszén, könnyű és gyors 
begyújtás, 15 perc alatt 
készen áll a grillezésre 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center, vidék: Baja, Balassagyarmat, Berettyóújfalu, Bicske, 
Bonyhád, Csorna, Dombóvár, Dunakeszi-Göd, Esztergom, Gyula, Hajdúszoboszló, Kalocsa, Karcag, Kiskőrös, Kiskunfélegyháza, 

Kiskunhalas, Kisvárda, Makó, Mezőkövesd, Mohács, Monor, Nagyatád, Nagykőrös, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Sárbogárd, Siklós, 
Szarvas, Szentes, Szerencs, Szigetvár.

– 15 %

 1869 
 Ft 

 2199 Ft

– 15 %

 1869 
 Ft 

 2199 Ft

IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!A GRILLSÜTŐT!

IZZÍTSD BE 



NYÁRI
PEZSGÉS

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Bella Cucina 
Prosecco D.O.C 
gyöngyözőbor
0,75 l
2265 Ft/1 l
Clubcarddal: 1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Cava Condesa 
de Flores*
0,75 l
3332 Ft/1 l
Clubcarddal: 2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3999 Ft
 Louis Couturier 
Crémant de Bordeaux 
brut habzóbor
0,75 l
5332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4799 Ft

 Mionetto Prosecco DOC 
Treviso Brut fehér pezsgő
0,75 l
6399 Ft/1 l
Clubcarddal: 5065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 19990 Ft

 Moët & Chandon 
pezsgő*
0,75 l
26653 Ft/1 l
Clubcarddal: 
23987 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6390 
 Ft 

 7390 Ft

 Sauska Brut Méthode 
Traditionelle pezsgő*
0,75 l
9853 Ft/1 l
Clubcarddal: 8520 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Barcelona közelében 
termesztett helyi szőlőből, 
hagyományos módszerrel 
készült. Elegáns citrusos 

és almás ízekkel.Ez a frissítő Prosecco tele 
van friss zöldalma-, körte- 

és grapefruitízekkel.

Furmint alapú 
tradicionális pezsgő. 

Illatban citrusok 
dominálnak, ízben 

visszafogott, ásványos, 
tükrözi a tokaji 

karaktert.

Kiemelkedik fényes, 
szalmaszín árnyalatával 

és stílusos gyöngyözésével. 
Ízében mézre és 

akácvirágra emlékeztető 
aromák keverednek.

Kifi nomult elegancia és 
frissítő élmény. Tökéletes 

választás azoknak, akik 
értékelik a tiszta ízeket.

Ropogós, 
klasszikus pezsgő. 

Remek egyensúlyban 
a gyümölcs és 

az élesztős jelleg.

Gazdag, karakteres 
crémant, frissítő 

citrusos aromával. 
Tökéletes aperitifként 
vagy étkezés közben.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3229 Ft

 Törley Selection
többféle, 0,75 l
4305 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* A termékek a következő áruházainkban elérhetőek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, 

Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, 
Veszprém.



ISMERD MEG ÚJ ÁLLATELEDEL-VÁLASZTÉKUNKAT

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 4499 Ft

 3199  Golden Dog 
száraz kutyaeledel 
marhával
10 kg
450 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
320 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 3999 
 PreVital száraz 
macskaeledel 
felnőtt macskáknak 
marhával
4 kg
1250 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1000 Ft/1 kg 

 Noble 
Premium 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
899 Ft/1 db, 
725 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1398 Ft/2 db, 
564 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft
Clubcardrdr  999 Ft

 Jack 
ImmunBoost 
konzerv 
kutyaeledel
többféle, 400 g
2498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2123 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft
Clubcardrdr  1599 Ft

 Rafi  konzerv 
kutyaeledel
többféle, 
800 g
1999 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1499 Ft/1 kg 

 My Love 
konzerv macskaeledel
többféle, 415 g
699 Ft/1 db, 1684 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1797 Ft/3 db, 1443 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 3999 Ft

 3399 
 Serum kutyapelenka
40 db/cs
100 Ft/1 db
Clubcarddal: 85 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft
Clubcardrdr  1699 Ft

 My Love 
száraz macskaeledel 
csirkével, 
marhahússal 
és zöldségekkel
900 g
1 887 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7499 
 Ft/cs 

 9990 Ft/cs

 7499  Pedigree Adult Fresh 
alutasakos kutyaeledel-válogatás
40x100 g/cs
2498 Ft/1 kg, 250 Ft/1 db
Clubcarddal: 1875 Ft/1 kg, 
188 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3  vagy több  db 
olcsóbban:

 599 
 Ft/db 

 699 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 699 
 Ft/db 

 899 Ft/db



KÉSZÜLJ ELŐRE AZ ISKOLAKEZDÉSRE!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 939 Ft

 Technokol Rapid 
univerzális ragasztó
60 g
15650 Ft/1 kg
Clubcarddal:
11650 Ft/1 kg 

 Bloom Essential 
fénymásolópapír
A4, 80 g, 500 lap/cs
4,2 Ft/1 db
Clubcarddal: 3,2 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 489 Ft

 Spirálfüzet
A/4, 60 lap, négyzetrácsos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 49 
 Ft 

 119 Ft

 Harmónia füzet
A5, többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2299 Ft

 Tisztasági 
csomag 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1089 Ft

 Tempera festék
16 ml, 6 db/cs
182 Ft/1 db
Clubcarddal: 
133 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft/db 

 599 Ft/db

 Színes golyóstoll
10 db/cs
60 Ft/1 db
Clubcarddal: 47 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Számos ICO írószer, 
színes ceruza, 
vízfesték, 
tempera, fi lctoll, 
zsírkréta és olajpasztell 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 ICO Süni színes gyurma
10x20 g/cs
899 Ft, 4 495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 699 Ft, 
3495 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
vidék: Budakeszi, 
Dunakeszi-Göd, Komló, 
Miskolc-Avas. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 899 Ft

 ICO Süni fémkörző
többféle színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2099 Ft



Ajánlatunk 2026. 04. 28. – 2026. 08. 12. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik.

 3 db ágynemű, 
paplan, párna 
és/vagy lepedő 
vásárlása esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 3 db díszpárna 
és/vagy pléd 
vásárlása esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3079 
 Ft 

 4399 Ft
Cl b d

 Minecraft 
strandtörölköző
70 x 140 cm, 
100% pamut 

 2 db konyhai 
textília vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 2 db bögre, tea- és 
kávéfőző vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 2 db tányér, tál, 
tálaló, étkészlet és 
evőeszközkészlet 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 2 db pohárszett 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Az akció csak 
a megjelölt 
termékekre 
vonatkozik. 

 F&F Home 
strandtörölköző
75 x 150 cm, 100% 
pamut
3 299 Ft
Clubcarddal: 
2639 Ft

Bármely 3 db darabos 
üvegpohár és/vagy fedeles 

szívószálas pohár 
vásárlása esetén

2+1
a legolcsóbb ingyen 

Clubcarddal

 699 
 Ft 

 Zöld pohár 

 599 
 Ft 

 F&F Home 
fl amingó- 
mintás pohár 

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

 Bármely 
strandtörölköző 
vásárlása esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik.  Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 

 Az akció csak a megjelölt termékekre 
vonatkozik. Az akció az elektromos termékekre 
nem vonatkozik. 

 Az akció csak a megjelölt 
termékekre vonatkozik. 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Bármely 
tárolódoboz 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 

 Tárolódoboz tetővel
3 399 Ft
Clubcarddal: 2499 Ft

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Ajánlatunk 2026. 07. 16. – 2026. 07. 29. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.Ajánlatunk 2026. 07. 16. – 2026. 07. 29. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

VILÁGOSABB OTTHON
EGYETLEN ECSETVONÁSSAL

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3299 Ft

 Tesco motorolaj
többféle viszkozitás, 
5W40, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 6299 Ft

 Castrol Edge Turbo 
Diesel motorolaj
1 l, Edge 5W-40 C3, 
többféle viszkozitás 

 Bármely 
autókozmetikai 
eszköz vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Mikroszálas törlőkendő
30 x 30 cm, 5 db/cs
1 299 Ft, 260 Ft/1 db
Clubcarddal: 999 Ft, 
200 Ft/1 db 

 Bármely MNC 
autós kiegészítő 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Tisztítókefeszett
ideális lehet autófelnik, 
gumiabroncsok, 
üléskárpitok, 
gumialkatrészek 
takarítására, 
3 különböző kefe
3 999 Ft
Clubcarddal: 3199 Ft

 Bármely 
Turtle Wax 
autókozmetikai 
termék vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Turtle Wax műszerfal- 
és üvegtisztító*
500 ml
3 499 Ft, 6 998 Ft/1 l
Clubcarddal: 2699 Ft, 
5398 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 14990 Ft

EGYETLEN ECSETVONÁSSAL

Clubcardrdr  14990

 Alumíniumlétra
4 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3199 Ft

 Turtle Wax 
szagsemlegesítő*
100 ml, 2-féle illat
320 Ft/1 l
Clubcarddal: 
240 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 4199 Ft

 Turtle Wax 
abroncsápoló 
hab
0,5 l
8398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6398 Ft/1 l 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9499 
 Ft 

 11990 Ft

 Takaróponyva
534 x 178 x 120 cm 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9999 Ft

 MNC univerzális kartámasz
29 x 12,5 x 10,5 cm, fekete 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7990 Ft

VILÁGOSABB OTTHON
EGYETLEN ECSETVONÁSSAL

Clubcardrdr  7990

 Tiszta fehér diszperziós falfesték
14 l, diszperziós, beltéri, magas 
fedőképesség, jó páraáteresztő
571 Ft/1 l
Clubcarddal: 429 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházunkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



   Ajánlatunk 2026. 07. 16 – 2026. 07. 29.  között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérhet. A készlet már az első napon elfogyhat.   Ajánlatunk 2026. 07. 16 – 2026. 07. 29.  között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérhet. A készlet már az első napon elfogyhat.   Ajánlatunk 2026. 07. 16 – 2026. 07. 29.  között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérhet. A készlet már az első napon elfogyhat.   Ajánlatunk 2026. 07. 16 – 2026. 07. 29.  között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérhet. A készlet már az első napon elfogyhat.   Ajánlatunk 2026. 07. 16 – 2026. 07. 29.  között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérhet. A készlet már az első napon elfogyhat.   Ajánlatunk 2026. 07. 16 – 2026. 07. 29.  között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérhet. A készlet már az első napon elfogyhat.   Ajánlatunk 2026. 07. 16 – 2026. 07. 29.  között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérhet. A készlet már az első napon elfogyhat.   Ajánlatunk 2026. 07. 16 – 2026. 07. 29.  között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérhet. A készlet már az első napon elfogyhat.

PRAKTIKUS
MEGOLDÁSOK A NYÁRRA

Kóstold meg
Olaszország
ízeit.

Kóstold megKóstold megKóstold meg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 9990 Ft

 Daewoo DCM-1864 
fi lteres kávéfőző*
10-12 csésze (1,2 liter) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 11990 Ft

 4990 
 Daewoo DRP616 
Elektromos 
palacsintasütő*
1000 W, 
30 cm átmérőjű, 
tapadásmentes 
sütőlap, 
tartozékok 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 19990 Ft

 Daewoo DFP732 
konyhai robotgép*
600 W, 1,2 l keverőtál, 
számos tartozék 
és funkció 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 6990 Ft

 Daewoo DLE-525 
epilátor*
3 az 1-ben, 
akkumulátoros, 
8 óra töltési idő, 
2 fokozat 

Ajánlatunk 2026. 06. 04. – 2026. 08. 05. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

bármely befőttesüveg 
és befőttesüvegszett 

vásárlása esetén

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal

 Daewoo DLE-525  Daewoo DLE-525 

 Daewoo DFP732  Daewoo DFP732 

 Ft Ft
 Daewoo DRP616 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1690 Ft
Clubcardrdr  1690

 Befőttesüveg 
színes fedéllel
4 x 720 ml/cs
423 Ft/1 db
Clubcarddal: 
300 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 959 
 Ft 

 1290 Ft

2026. 06. 04. – 2026. 08. 05. 

 Befőttesüveg 
színes fedéllel
4 x 370 ml/cs
323 Ft/1 db
Clubcarddal: 
240 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2579 Ft

 Tesco fi nest 
gyorsfagyasztott, 

elősütött pizza
többféle, 400 g
6448 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4998 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 Tesco fi nest 
Valdobbiadene 
Prosecco Superiore 
D.O.C.G.
0,75 l
4265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Fogarasi út, 
vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft/db 

 2059 Ft/db
Cl b d

 Ledo 
jégrém

többféle, 900 ml
2288 Ft/1 l
Clubcarddal: 1832 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 849 Ft

 Carte d'Or 
jégkrém

többféle, 200 ml
4245 Ft/1 l
Clubcarddal: 3345 Ft/1 l 

 Pizzaszelet
többféle, 150 g, 
2327 Ft/1 kg 

 369 
 Ft/db 

 XXL franciabagett
280 g, 1318 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 855 
 Ft 

 999 Ft

 Häagen-Dazs Sós 
karamellás jégkrém

95 ml
10516 Ft/1 l
Clubcarddal: 9000 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2059 
 Ft 

 2999 Ft

 Magnum Bonbon 
jégkrém

többféle, 204 ml
14701 Ft/1 l
Clubcarddal: 10093 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2059 
 Ft 

 2319 Ft

 Manhattan 
jégkrém

1,4 l
1656 Ft/1 l
Clubcarddal: 1471 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1179 
 Ft 

 1389 Ft

 Tesco 
kókuszreszelék
500 g
2778 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2358 Ft/1 kg 

 Ledo 
jégrém

többféle, 900 ml

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1599 Ft

 Carpe Diem Classic 
Kombucha 
szénsavas teaital
750 ml
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Ajka, Pápa, Pécs-Kertváros. 

– 11 %

 349 
 Ft 

 395 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 17 %

 239 
 Ft 

 289 Ft

 7days croissant
többféle, 60 g, 
4 817 Ft/1 kg
3983 Ft/1 kg 



*A tej GMO-mentes termelésben felhasználható 
takarmánnyal etetett állattól származik.
*A tej GMO-mentes termelésben felhasználható *A tej GMO-mentes termelésben felhasználható 
takarmánnyal etetett állattól származik.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 899 Ft
 Leerdammer Protein 
szeletelt sajt
80 g
11238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8113 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft/cs 

 2199 Ft/cs
 Pöttyös Óriás 
laktózmentes Túró Rudi 
multipack
6x51 g/cs
7186 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4572 Ft/1 kg 

 Milli Power Bowl görög 
krémjoghurt
2x175 g/cs, 2 131 Ft/1 kg
1683 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1799 Ft

 YO cukormentes szörp
többféle, 0,7 l
2570 Ft/1 l
Clubcarddal: 1856 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 989 Ft

 Dexi 
gluténmentes 
reggelizőpehely
többféle, 150 g
6593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4993 Ft/1 kg 

 449 
 Ft 

 Mizo 
laktózmentes 
UHT tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/db 

 489 Ft/db

 Mizo sovány, 
laktózmentes ital 
édesítőszerekkel
többféle, 450 ml
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 887 Ft/1 l 

 Tesco kesudió
200 g
1 199 Ft, 
5 995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
799 Ft, 
3995 Ft/1 kg  A feltüntetett ár 

a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

– 21 %

 589 
 Ft 

 746 Ft

 2765 
 Ft 

 Mizo laktózmentes 
Trappista sajt
700 g, 3950 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: Gyula, 
Hajdúszoboszló, Ózd, Szentes. 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként 
eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
200 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Starbucks 
laktózmentes kávéital
többféle, 220 ml
4995 Ft/1 l
Clubcarddal: 3632 Ft/1 l 

 Tesco fi nest 
Free From 
gluténmentes, 
tojásmentes 
száraztészta
többféle, 500 g
2318 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1739 Ft

 Heras Bareche 
csokidarabos 
mini muffi  n
225 g
7729 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6218 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1159 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1189 Ft

 Real Nature Tofu Burger
100 g
11890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft 

 1199 Ft

 Real Nature Tofu Frankfurti
többféle, 200 g
5995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2795 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2859 Ft

 Real Nature 
enyhén csípős 
grill tofu
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 989 Ft

 Mexifoods Tacos 
tortilla 
kukoricalisztből
250 g
3956 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 559 Ft

 Power Fruit ital
többféle, 0,75 l
745 Ft/1 l
Clubcarddal: 
692 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1249 Ft

 Hajdú serpenyős, 
laktózmentes 
Grillsajt
225 g
5551 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 399 Ft

 Pécsi Sör 
Prémium Lager 
gluténmentes 
minőségi 
világos biosör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
718 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft 

 1499 Ft

 Tesco High Protein 
jégkrém

többféle, 0,5 l
2998 Ft/1 l
Clubcarddal: 2878 Ft/1 l 

 Anjuna jégkrém
többféle, 6x45 ml/cs
7404 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1999 
 Ft/cs 

Töltsd a nyarat 
lemondások nélkül



Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!Jóízű egészség!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft/10 dkg 

 599 Ft/10 dkg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft/10 dkg 

 499 Ft/10 dkg

 Lecker vörös 
Cheddar sajt
sajtpultban, 
csomagoltan 
kapható
4989 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft/10 dkg 

 599 Ft/10 dkg

 Lecker 
Viaszos 
Gouda sajt
sajtpultban, 
csomagoltan 
kapható
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft/cs 

 1299 Ft/cs

 Kometa Kemencés sült császárcsík
többféle, 200 g
6495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft  Kometa Balcsicsi bécsi sertésvirsli
400 g, 1979 Ft, 4948 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1199 Ft, 2998 Ft/1 kg
Kometa Balcsicsi frankfurti sertésvirsli
300 g, 1349 Ft, 4497 Ft/1 kg
Clubcarddal: 999 Ft, 3330 Ft/1 kg
Kometa Balcsicsi sertésvirsli
280 g, 3925 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3211 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft/cs 

 599 Ft/cs

 Real Nature joghurtital 
multipack
többféle, 4x100 g/cs
1498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1123 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 929 Ft

 Real Nature joghurtital
700 g
1327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1027 Ft/1 kg 

Cl b d  929

Clubcarddal: 1027 Ft/1 kg 
 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Debrecen: Airport, 
Gyula, Kecskemét-Izsáki út, 
Kiskunfélegyháza. 

 A termék a gyulai 
áruházunkban 
nem kapható. 

 A termék a gyulai áruházunkban nem kapható.  A termék a gyulai áruházunkban nem kapható.  A termék a gyulai áruházunkban nem kapható.  A termék a gyulai áruházunkban nem kapható.  A termék a gyulai áruházunkban nem kapható.  A termék a gyulai áruházunkban nem kapható. 

 Lecker Maasdamer sajt
sajtpultban, csomagoltan kapható
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4390 Ft/1 kg 

 A termék a következő áruházainkban nem kapható: Gyula, Szentes. 

 A termék 
a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Gyula, 
Orosháza. 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Újbuda Center • Váci út • 
vidék: Ajka • Baja • Balassagyarmat • Balatonboglár • Balatonfüred Marina Center • Berettyóújfalu • Békéscsaba • Bicske • Bonyhád • Budakeszi •Budaörs • Cegléd • Csorna • Dabas •
Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dombóvár • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunakeszi – Göd • Dunaújváros •Eger • Érd • Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös •
Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kalocsa • Kaposvár • Karcag • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • Keszthely • 
Kiskőrös • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Kisvárda • Komárom • Komló • Körmend • Kőszeg • Makó • Marcali • Mátészalka • Mezőkövesd • Miskolc – Avas • 
Miskolc – Szentpéteri kapu • Mohács • Monor • Mosonmagyaróvár • Nagyatád • Nagykanizsa • Nagykőrös • Nyírbátor • Nyíregyháza • Orosháza • Oroszlány • Ózd • Paks • Pápa • 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Delikát ételízesítő
600 g
4998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3998 Ft/1 kg 

 Knorr XXL 
instant alap
többféle, 89 g
6348 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2159 
 Ft 

 2499 Ft

 Nesquik 
kakaós szirup
300 ml
8330 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7197 Ft/1 l 

 Maggi Házias levesek 
instant leves
többféle, 60 g
7750 Ft/1 kg 

 Nestlé gabonapehely-szelet
többféle, 25 g
245 Ft/1 db
Clubcarddal: 490 Ft/3 db 

 578 
 Ft 

 Nagyi titka búzafi nomliszt
2 kg, 289 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2779 
 Ft 

 3229 Ft

 Bertolli extra szűz 
olívaolajspray
200 ml
16145 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13895 Ft/1 l 

 Zuegg extra lekvár
többféle, 320 g
4997 Ft/1 kg 

 Ben's Original főzőtasakos 
hosszúszemű rizs
4x125 g/cs
3158 Ft/1 kg 

 369 
 Ft 

 Soós Premio 
4 tojásos 
száraztészta
többféle, 200 g
1845 Ft/1 kg 

 Real Nature joghurtital 
multipack
többféle, 4x100 g/cs
1498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1123 Ft/1 kg 

 164 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 979 Ft

 Shan'shi 
vermicelli 
üvegtészta
100 g
9790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8990 Ft/1 kg 

 Maggi leveskocka vagy 
pörköltszaft-ízesítő kocka
többféle, 120 g
6 908 Ft/1 kg
4992 Ft/1 kg 

Pécs  –  Budai Vám •  Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Sárbogárd • Sárvár • Sátoraljaújhely • Siklós • Siófok • Sopron • Szarvas • Százhalombatta • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • 
Szekszárd • Szentes • Szerencs • Székesfehérvár – Flórián • Székesfehérvár – Palota • Szigetvár • Szolnok • Szombathely • Tapolca • Tata • Tatabánya • Tiszafüred • Tiszaújváros • Tököl • Vác • Várpalota •
Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban szereplő 
ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban 
elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

 565 
 Ft 

 465 
 Ft 

– 27 %

 599 
 Ft 

 829 Ft

 1579 
 Ft/cs 

 1599 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft

 Tibi nagy táblás csokoládé
többféle, 275 g
6178 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5087 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 269 Ft

 Sport csokoládés medál
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 359 Ft

 Kinder Bueno White vagy 
Kinder Bueno
39/43 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 309 
 Ft 

 349 Ft

 Bombi töltött puszedli
többféle, 50 g
6980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6180 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 549 Ft

 Kamaj Jaff a piskótatallér
többféle, 125 g
4392 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3672 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 719 Ft

 Roshen Lovita 
teasütemény
többféle, 168 g
4280 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3685 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1229 
 Ft 

 1429 Ft

 Mogyi Mexi Corn szósz
többféle, 300 g
4763 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4097 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 1089 Ft

 Mogyi Mexi Corn 
tortilla chips
többféle, 200 g
5445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4095 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 829 Ft

 Mogyi pirított, 
sózott, héjas 
pisztácia
60 g
13817 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 959 Ft

 Lay's Max BBQ-borda- 
ízesítésű burgonyachips
120 g
7992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3825 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 999 Ft

 Chazz céklaleves-ízesítésű 
kenyérchips
100 g
9990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 959 Ft

 Doritos mexikói marha 
burrito ízesítésű nacho 
chips
100 g
9590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5390 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



BANK
IN TE RN ATIO NA L

1.000.000 FT

BANK
IN TE RN ATIO NA L

50.000 FT

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 749 Ft

 Lorenz 
Pomsticks 
burgonya- 
pálcika
többféle, 85 g
8812 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6106 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 509 Ft

 Tesco burgonyachips
többféle, 100 g
5090 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 719 Ft

 Schweppes, 
Canada Dry 
vagy Dr.Pepper 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
479 Ft/1 l
Clubcarddal: 
399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 859 Ft

 Piroska üveges 
gyümölcsszörp
többféle, 0,7 l
1227 Ft/1 l
Clubcarddal: 
884 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
180 Ft/db

 249 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Szentkirályi 
Extradús vagy Egy 
Csepp Gyümölcs 
ásványvíz
többféle, 1,5 l
299 Ft/1 db, 199 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1495 Ft/6 db, 
166 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 146 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Xixo szénsavas 
üdítőital
többféle, 250 ml
219 Ft/1 db, 
876 Ft/1 l
Clubcarddal: 
438 Ft/3 db, 
584 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 266 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kubu, Kubu Play 
vagy Kubu Waterrr 
ital
többféle, 
300/400 ml
399 Ft/1 db, 
1330/998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/3 db, 
887/665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 549 Ft

 Powerade izotóniás 
sportital
többféle, 0,5 l
1098 Ft/1 l
Clubcarddal: 
958 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 99 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 3 
ingyen
Clubcarddal

 Theodora ásványvíz
többféle, 1,5 l
199 Ft/1 db, 133 Ft/1 l
Clubcarddal: 594 Ft/6 db, 
66 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft/db 

 429 Ft/db

 Apenta, Apenta light 
szénsavas üdítőital 
vagy Apenta Vitamixx 
ízesített ásványvíz
többféle, 1,5 l
286 Ft/1 l
Clubcarddal: 199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2399 Ft/cs

 Dreher Gold dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
800 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 569 Ft

 Somersby 
dobozos cider
többféle, 0,5 l
1138 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1038 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 479 Ft

 Budweiser 
dobozos sör
0,5 l
958 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2199 Ft

 Günzer bor
többféle, 0,75 l
2932 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 5599 Ft

 Feind Birtok Fehér 
Balatonmelléki Cuvée
5 l
1120 Ft/1 l
Clubcarddal: 920 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1599 Ft

 Ostorosbor Hugo 
Spritz ízesített 
boralapú ital
többféle, 0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 8390 
 Ft 

 Bombay 
Sapphire gin
0,7 l, 14700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8590 Ft

 Captain Morgan 
szeszesital
többféle, 0,7 l
12271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7490 
 Ft 

 8699 Ft

 Sierra Tropical 
Chilli Blanco 
tequilával 
készült likőr
0,7 l
12427 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Nescafé 3in1 instant 
kávéspecialitás
többféle, 10x16,5 g/cs
6661 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5448 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1299 Ft

 Jacobs Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 52 g
24981 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
23058 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6199 
 Ft 

 8199 Ft

 Lavazza szemes 
kávé
többféle, 450 g
18220 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13776 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1199 Ft

 Zewa Jumbo háztartási 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

 Regina Ecoring 
toalettpapír
2 rétegű, 8 db/cs
103,63 Ft/1 db 

– 17 %

 6999 
 Ft 

 8490 Ft

 Wäsche Meister 
mosópor
többféle, 10,5 kg, 
140 mosás
809 Ft/1 kg, 
1 mosás = 61 Ft
667 Ft/1 kg, 
1 mosás = 50 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2459 Ft

 Coccolino 
Perfume&Care 
Peony&Apple 
öblítőkoncentrátum
1610 ml
1527 Ft/1 l
Clubcarddal: 993 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2549 Ft

 Ambi Pur Sevilla 
elektromos 
légfrissítő-utántöltő
20 ml 

 Perwoll mosószer
többféle, 2 l, 
40 mosás
1770 Ft/1 l, 
1 mosás = 89 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1749 Ft

 Coccolino 
mosóparfüm
többféle, 460 ml
3802 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3476 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4279 Ft

 Coccolino Wonder 
Wash Ultra Care 
mosószer gyors 
mosáshoz
1480 ml, 37 mosás
2891 Ft/1 l, 
1 mosás = 116 Ft
Clubcarddal: 
2364 Ft/1 l, 
1 mosás = 95 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 4799 Ft

 Somat mosogatógép- 
tabletta
többféle, 50/75 db/cs
96/64 Ft/1 db
Clubcarddal: 
88/59 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 3539 
 Ft 

 829 
 Ft 



 3899 
 Ft 

 Libero Touch pelenka
36 db/cs, 108 Ft/1 db
40 db/cs, 97 Ft/1 db 

 Neogranormon törlőkendő
többféle, 55 db/cs
19,25 Ft/1 db
Clubcarddal: 15,44 Ft/1 db 

 Fred&Flo Ultra Dry pelenka
44 db/cs, 89 Ft/1 db
60 db/cs, 65 Ft/1 db 

 Pampers nedves baba 
törlőkendő multipack
6x80 db/cs
12,90 Ft/1 db
Clubcarddal: 9,37 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1619 Ft

 Mixa Baby habzó 
olaj fürdetéshez 
és zuhanyzáshoz
400 ml
4048 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3623 Ft/1 l 

 BisKids babakeksz
többféle, 120 g
12325 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10825 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1339 
 Ft 

 1499 Ft

 Dove krémtusfürdő
többféle, 450 ml
3331 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2976 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3199 Ft

 L'Oréal 
Excellence 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 999 
 Ft/cs 

 1439 Ft/cs

 Always Platinum Scent 
Free Duo betét
többféle, 10/14 db/cs
144/103 Ft/1 db
Clubcarddal: 1998 Ft/2 cs, 
100/71 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1479 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 879 
 Ft 

 1079 Ft

 Rexona dezodorspray vagy 
roll-on
többféle, 50/150 ml
21580/7193 Ft/1 l
Clubcarddal: 
17580/5860 Ft/1 l 

C
né

többféle, 10/14 db/cs
144/103 Ft/1 db
Clubcarddal: 
100/71 Ft/1 db 

 Az ajánlat a Rexona Maximum 
Protection termékekre nem 
vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 4499 
 Ft/cs 

 6190 Ft/cs

 Az ajánlat az 1-es méretre 
nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 849 
 Ft/cs 

 1059 Ft/cs

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 3899 
 Ft 



 Bon Gusta 
konzerv 
kutyaeledel
többféle, 
1240 g
699 Ft/1 db, 
564 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2994 Ft/6 db, 
402 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9999 Ft

 Friskies száraz 
kutyaeledel
többféle, 10 kg
1000 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
700 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft/cs 

 5190 Ft/cs

 Felix Fantastic nedves 
macskaeledel 
multipack
többféle, 24x85 g/cs
2544 Ft/1 kg, 216 Ft/1 db
Clubcarddal: 1960 Ft/1 kg, 
167 Ft/1 db 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 393 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 PreVital konzerv 
macskaeledel
többféle, 415 g
589 Ft/1 db, 
1419 Ft/1 kg
1178 Ft/3 db, 
947 Ft/1 kg 

 Vásárolj 4 db 
Pedigree 
jutalomfalatot, és 
a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3279 Ft

 Felix Doubly 
Delicious száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
2342 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1785 Ft/1 kg 

Clubcard rd r ár

többféle, 1,4 kg
2342 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1785 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6  vagy több  db 
olcsóbban:

 499 
 Ft/db 

 699 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Petsup vitaminos víz
többféle, 500 ml
1198 Ft/1 l
Clubcarddal: 998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3939 Ft

 Petsup kutyatáp
többféle, 800 g
4924 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3499 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 679 Ft

 Dreamies Creamy 
macskaeledel
többféle, 4x10 g/cs
16975 Ft/1 kg, 
170 Ft/1 db
Clubcarddal: 
13225 Ft/1 kg, 
132 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3  vagy több  cs 
olcsóbban:

 649 
 Ft/cs 

 799 Ft/cs

 My Love alutasakos 
macskaeledel
többféle, 4x85 g/cs
799 Ft/1 cs, 2350 Ft/1 kg, 
200 Ft/1 db
Clubcarddal: 1947 Ft/3 cs, 
1909 Ft/1 kg, 162 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 47999 
 Ft 

 64990 Ft

 47999 
 Kärcher K3 Car magasnyomású 
mosó
1600 W, max. 120 bar, 380 l/óra, 
tartozékok: mosókefe, habosító 
fúvóka, tisztítószer, 
0,5 l autósampon, szennymaró, 
Vario Power Jet szórószár, 
magasnyomású pisztoly: G 120 Q 

BARKÁCS AJÁNLATAINKBARKÁCS AJÁNLATAINKBARKÁCS AJÁNLATAINK

 Ft

 Kärcher K3 Car magasnyomású 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 12999 Ft

 Kábeldob
20 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 7490 Ft

 Reikel bit-dugókulcs 
készlet
72 db-os 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Varta Longlife elem
AA vagy AAA, 
4 db/cs
312 Ft/1 db
Clubcarddal: 
250 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 10490 Ft

 Powerplus sarokcsiszoló
500 W, 11500 fordulat/perc, 
tárcsa átmérője: 115 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 13490 Ft
Cl b d  13490

 Powerplus 
akkumulátoros 
fúró-csavarozó
12 V-os 
csavarhúzó/fúró 
Li-Ion akkumulátorral, 
20 Nm forgónyomaték 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 Számos 
Powerplus 
barkácsgép 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 legalább 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 

 Powerplus fúrókalapács
1050 W, 40 nm, SDS típusú fúrókkal, 
vésőkkel, tokmánnyal, koff erban
29 990 Ft
Clubcarddal: 19990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5999 Ft

 3999 
 Munkavédelmi kesztyű
megerősített varrásokkal, 
szilikonbevonatú tenyérrel, 
érintőképes ujjbeggyel L és XL 
méretben, 1 pár 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19999 
 Ft 

 27990 Ft

 19999 
 Ft

 Daewoo hegesztőtrafó
4,5 kVA, terhelésmentes 
feszültség: 65V, 
áramerősség: 20-140A, 
védelmi fokozat: IP21S, 
tartozékok: kábeltartó 
1,6m vezetékkel, 
testcsipesz 1,4 m 
vezetékkel 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4299 Ft

 3699  Lazurán Aqua Rapid
0,75 l, vízlepergetős vékony 
lazúr, vízbázisú, gyorsan 
szárad, többféle színben
5732 Ft/1 l
Clubcarddal: 4932 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft

 3499  Eurofarbe rozsdastop 
rozsdagátló festék
0,75 l, 2 az 1-ben, 
selyemfényű, alapozóval 
egyben, többféle színben
6665 Ft/1 l
Clubcarddal: 4665 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 8990 Ft

 7999  Homlokzatfesték
8 l, fehér, jó pára- és 
légáteresztő, jó 
fedőképesség, időjárásálló
1124 Ft/1 l
Clubcarddal: 1000 Ft/1 l 

BARKÁCS AJÁNLATAINKBARKÁCS AJÁNLATAINKBARKÁCS AJÁNLATAINK

 7999 
 Ft

 7999  Homlokzatfesték

 3699  3699  Lazurán Aqua Rapid

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft 

 4999 Ft

C
né

 7999  4199 
 Ft

 Trinát Aqua unitop 
zománcfesték
0,75 l, kiváló fedőképességű 
alapozó és fedőfesték, 
gyors száradású, fa-, 
műanyag és fémfelületekre, 
selyemfényű, többféle színben
6665 Ft/1 l
Clubcarddal: 5599 Ft/1 l 

 Számos 
festőhenger 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Festőhengerkészlet
lehúzó ráccsal, 24 cm
2 599 Ft
Clubcarddal: 1999 FtClubcarddal: 1999 Ft
 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 2666 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Ceresit Stop Pára AERO 360° 
páramentesítő utántöltő-tabletta
2 db/cs, illatmentes, levendula, 
vadvirág és frissítő vízesés illatban
3999 Ft/1 cs, 2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 7998 Ft/3 cs, 1333 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 Szúnyogháló 
ajtóra
mágneses, 
fehér és fekete 
színben, 
100 x 210 cm Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2999 Ft

 WC-ülőke* 

 Számos 
csaptelep 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 legalább 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Számos 
csaptelep 

 Az ajánlat a 
kiárusításban lévő 
termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk 
a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 Az ajánlat a 

 Diamond álló 
csaptelep*
17 990 Ft
Clubcarddal: 
11990 Ft

* Ajánlatunk a következő áruházainkban nem elérhető: Budapest: Bécsi út, Pólus és vidék: Debrecen-Airport, Dunakeszi-Fót, Pécs-Budai Vám.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2026/20_F1B1H1 5Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Ajánlatunk 2026.07.13-tól a készlet erejéig érvényes. A kiárusításban az áruházban megjelölt termékek vesznek részt és korlátozott mennyiségben 
állnak rendelkezésre. A választék áruházanként eltérő. Az áruházakban feltüntetett ár a kedvezményt már tartalmazza.

Számos kertészeti 
termékre
Kiárusítás %30

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Esernyő formájú 
napellenző
140 x 80 cm 

 Bármely Osram 
autóizzó 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Osram autós izzó
Night Breaker Laser H7, 2 db/cs
14 499 Ft/cs, 7 250 Ft/1 db
Clubcarddal: 10999 Ft/cs, 5500 Ft/1 db 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus.

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Bármely Turtle Wax 
autókozmetikai 
termék vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Turtle Wax keréktárcsa- 
és felnitisztító spray
500 ml
3 699 Ft, 7 398 Ft/1 l
Clubcarddal: 2799 Ft, 
5598 Ft/1 l 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Autómosó kesztyű
24 x 17 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 64990 
 Ft 

 77990 Ft

 DAEWOO benzines fűnyíró*
hengerűrtartalom: 79,6 cm³, 
vágási szélesség: 40,5 cm, 
fűgyűjtő kapacitása: 40 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 35990 
 Ft 

 44990 Ft

 WILDBULL 
benzines fűkasza*
52 cm³, 1,45 kW, 
kétütemű léghűtéses motor, 
vágási szélesség: 250-450 mm, 
segít a fűnyírásban, 
gyomirtásban, bozótirtásban, 
szegélynyírásban 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1299 Ft

 Cermax Pirelli 
kerámiakaspó
12,5 cm, többféle 
színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3499 Ft

 Tesco metszőolló
fémmarkolattal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 469 Ft

 Fito önadagolós 
tápoldat
többféle, 32 ml 


